
VÝKAZ-VÝMĚR - MŠ VODÁRENSKÁ VĚŽ

1. Označení 2. Popis 3. Cena
Počet 24

' • ; Žákovská ž í d l a ' -i: Cana/ks v Kč bez 
DPH 1717,00

y-:l < V VV.V ::
Rozměr: vel. 3

Cena celkem v Kč 
bez DPH 41 208,00

Materiál a konsbukce: Zadavatel požaduje kovovou předptuženou podnož - průměr 22 mm, 
která bude opatřená plastovými kluzáky s ficem. Povrchová úprava podnože volitelně Komazit 
slňbmá nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat dynamická 
sezeni čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropyiénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 10 odstínů 
(konečná barva bude upřesněna zadavatelem), ve skcřepiná bude knihový otvor pio snadný 
úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velkostech dle níže uvedené normy.
Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 aČ SN EN  1729.2 pro tento druh nábytku. Uchazeč )o 
povinen certifikát navyžádánl předložil

Barevné provadoni: šedá skořepina, podnož RAL9006 šedá
Schéma Jo ilustrativní • nadřazen popis

4. Schéma

1. Označeni 2. Popis 3. Cena
Počet 8

• ‘ f '  • '• Stůl lichobřžnlkový, výškové stavitelný
C enalksvKč bez 

DPH
3 248,00 g l

% S ó ť v K Í•! :h  :3§v  3 í  •
Rozměr: vel. 3-5,1200*520/600 mm

Cena celkem v Kč 
bez DPH 25984,00

; ^ v ; Materiál a konstrukce: Samonosné rámová podnož stolu z ocelových profíů 30x20 mm a
válcových noh prům. 60 mm jeopalfena plastovými reklifikacemi, umožňujícím! výškovou 
slavilelr.os! v rozmez) vel. 3-5. Podnož Jo povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v
odsllnu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska LTD min. ti 18mm, hrana ABS 2mm.

"y;- Barevně provedeni: deska sv. šedá, podnož RAL9006
' Z ; ' - Schéma Je Ilustrativní • nadřazen popis

4. Schéma



2. Popis

UfiteJská katedra < mobilním kontejnerem 

Ro2mér: 760x1550x700 mm

Materiál a konstrukce: Stolová deska z LTD roin.tl. 25mm s ABS hranou min. II. 2 mm, desková 
podnož z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. li. 2 mm, podnož bude opatřena plastovými 
kluzáky proli poškozeni podlahy. Stolová deska budo mil půlkuhovou nástavbu pro vytvořeni 
dalšího pracovního misie. Pod stolovou deskou budou 2  zásuvky s plastovou úchylkou.

Baievná provoděni: celodekorsv. šedá, úchytky šedá
Schéma Je Ilustrativní - nadřazen popis

Cena/ksvK čbez
DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

1

10990,80

10990.80

1. Označeni 2. Popis 3. Cena
Počet 3

Učitélků ildlo I ; ” CenařksvKč bez 
DPH 3685,20

Rozměr: 440-570 mm
Cena celkem v K č  

bez DPH 10995,60

if lllS ® Materiál a konslrukco: Oločná židle na kolečkách, výškově stavitelná pomoci plynového pistu. 
Plastový sedák 1 opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná 
skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odslinů, ve skořepině bude 
knihový otvor pro snadný úchop.

Barevné ptovedenl: šedá
Schéma jo ilustrativní -  nadřazen popis

*« ■

1. Označeni 2. Popis 3. Cena
Počet 1

i  i  } ' / '■ ' v  K oberec;5 '
CenaJksvKčbez

DPH 20100,00

: \ V c ! v  " /V :: V :-' Rozměr. 3150x8280 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH 20100,00.

- , '  ' "

Materiál a konstrukce: Velurový koberec, který nabízí množství barevných odstínů. Jeho jemný 
ale odolný povtch poskytuje excelentní zvukovou izolaci, zvýšenou protiskluzovou úpravu, nejvyšší 
komfort a vysokou pružnost.Vyrobený ze 100% IMPREL příze, odolává velmi dobře vůči 
opotřabeni. Dodávka včetně odborné pokládky.

Barevné provedonl: šedá
■■■ £  í : Schéma jo ilustrativní • nadřazen popis



2, Popis

Rozmér: 80x1300*600 min

Matorlái a konstrukce: Matrace o rozměrech 70x1300*600 mm, potah ALOE VĚRA prošitý 
polyesterovým rounem z dutého vlákna. Potah je zhotoven z materiálu, kletý nepropusti vlhkost a 
může se prát pň 95 st. Materiál jádra - kvalitní polyuretanová pěna typu.

Počot 22
Cena/ks v Kč bez 

DPH 1 075,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH ;\ ;  23 650,00 :'H;

Barevné provedeni: žlutá
Schéma je ilustrativní - nadfazon popis

4.Schéma

4. Schéma

2, Popis 3. Cena

4. Schéma

1. Označeni 2. Popis 3,Cona

Barevné provedeni; kombinace modrá/ zlulá 
Schéma je Ilustrativní - nadřazen popis

1. Označeni 2. Popis 3. Cena

kombinace růžová/limelková
Schéma ]e Ilustrativní • nadřazen popis

Počet
Cena/ks v  Kč bez 

DPH
Cena celkem V Kč 

bez DPH

2

2500.00

5000.00

Počet 3
Cena/ke v  Kč bez 

DPH 1 500,00

Cena celkem v Kč 
bazDPH 4500.00

Počet
Cena/ks v  Kč bez 

DPH
Cena celkem v Kč 

bez DPH

3________

2090,00

. '6270,00

Schéma ]a Ilustrativní - nadfazen popis

Rozměr: 810x770x120 mm
Materiál a konstrukce: Molekula vyplněna tuhým molitanem. Povrchová úprava voděodolrtý

Rozměr: 810x770x240 mm
Materiál a konstrukco: Molekula vyplněna tuhým molitanem. Povrchová úprava vodéodolný 
Koilexin.

Rozměr: 810x770x360 mm
Materiál a konstrukce: Molekula vyplněna tuhým molitanem. Povrchová úprava vodéodolný 

Barevné provedeni: kombinace roodrá/žlulá, nrzová/limelková__________________________

Molekula

Molekula



1. Označeni 2. Popis 3, Cena
Počet 6

iS e d a c í  pytel ; Cenařks v Kč bez 
OPH . 906.00 '

Rozměr: 700x650x650 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH • 5436,00 '

• y  '
Matená! a konstrukce: Sedací pyle! ve tvaru hrušky, dvojitý uzávěr, diky klerému je možné sypký 
polystyren odebíral nebo doplňoval a přizpůsobil tak pytel potřebám uživatele, snimalelný potah. 
Výplň polystyren, potahová látka kortexin, výběr z několika barev.

y  :• ' Barevně provedeni: žlutá, modrá, růžová. Ilmetková
Schéma Je ilustrativní - nadřazen popis

1. Označeni 2. Popis 3. Cena

V  } i
Rolety . j ^ 2 í*V '< Í*  

Rozměr: 2900x1680mm

Materiál a konstrukce: látkově rolety do oken, íetizkové ovládáni, barva bHářkrérr.ová, nutné 
zaměřeni, dodávka vč. Instalace. Kiytloken na toaletách.

Počet 5
Cenařks v Kč bez 

DPH 10060,00

Cena celkem v  Kč 
bez DPH . 50300.00

Barevně provedeni: krémovátbilá
Schéma Je Ilustrativní - nadřazen popis

. Popis

Dotyková mobilní TV ’ ■

Rozměr: úhlopříčka obrazovky 55' (I40cm)

Materiál a konstrukce: Komplatnl řešeni s vestavěným počítačem a mobJnlm stojanem. Cperačnl 
syslěm WINIO. Možnost poulil jakéhokoli výukového softwaru. Jediný napáječi kabel piooelou 
sestavu. Multifunkčni mobíni stojan s nastavením výšky a nakiopenlm obrazovky od svislé po 
vodorovnou polohu. Interaktivní displej úhlopříčka obrazovky 55" (140em), rozlišeni obrazu Full HO 
1920x1080 bodů), 4mm krycí sklo s úpravou proti odleskům, IR dotyková technologie -10  
současných dotyků. Multimediální počilač-procesor Intel Core 13.4G8 RAM, 120GBSSD, 
Wifi+filuelhoolh. Multifunkčnl moblnl stojan • velká kolečka (125mm) pro snadné převáženi s 
brzdou, nastaveni výšky 664-1324mm (displej vodo rovné), nastaveni výšky 989-1649mm (displej 
svisle), nastaveni náklonu 0*-90.

Cenařks v Kč bez 
DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

105425,00

105425,00

Barevně provedeni: dle zadavatele
Schéma je ilustrativní • nadřazen popis



Cenařks v Kč bez 
DPHHrací prvek - Kadeřnictví ae zásuvkami 3 785,90

Cena celkem v Kč 
bez DPHRozmát: 1092x706x480 mm

Barevné provedeni: dla zadavatele

4. Schéma

: Hrad pivek •  kuchy&Ka Jt-jSfi

Rozměr: 735x1049x480 mm

Materiál a konet/ukce: Dětská kuchyňka s dvěma dviiky, naznačenými ovládacími prvky, dveře,
1x police. Materiál LTD ti. 18 mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou - U .2m m .3ks  
výškově stavitelná potce, podpěry polic zabraňujte! vysunuti. Kovové panty sotviránlm 125 stupňů, 
s tlumičem dovlráni, bez viditelných vrutů. Dveře se zafrézovsnou plastovou úchytkou do boku, 
výběr z šesti barev úchytek. Ovládači prvky, plotýnky- matně lakované MDF.

_______________________________________2. Popis________________________________________

Barevné provedeni: dle zadavatele
Schéma je  Ilustrativní - nadřazen popit

Cena/ksvK čbez
DPH

Cona celkem v Kč 
bez DPH

1

6279,00

6 279,00

4. Schéma

2. Popis

. Hrací prvek-ponk \

Rozměr: 470x480x300 mm

Matorlál a konstrukce: Herní set Ponk je vybaven odntmatelnou vrtačkou, svěrákem, kladivem, 
šroubovákem, klíči, šrouby a děrovanými deskami. Jedné so o pevnou konstrukci z různých druhů 
lakovaného dřeva

Počet 1
Cena/ks v  Kč bez 

DPH 2749,00

Cenacelkem vKč  
bez DPH 2749,00

4. Schéma

1. Označeni 3. Cena

Barevné provedeni: dle zadavatele 
Schéma }e Ilustrativní - nadřazen popis

Schéma |e Ilustrativní - nadřazen popis

Materiál a konstrukce: Kadeřnictví so dvěma zásuvkami. Jedná se o stůl na dřevěné podnoži se 
zakulacenou zrcadlovou stěnou, pod stolovou deskoudvě zásuvky. Zásuvky - čáslečný výsuv, např. 
melabox. Cela se zamezovanou plaslovou úchytkou do homl hrany čela zásuvky, rozměr 
200x60x20 mm. Materiál LTO U.I8 mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou • ti. 2  m. 
Plastové kluzáky.



Nástěnka '  , , v "  . /• ' ,  '

Rozměr: tObm, výška 1,22m (děleno min. na 5ks)

Materiál a konstrukce: Bezrámová nástěnka z dlouhých pásů korku tl. min. 6 mm a Siře 
1,22m. Celo-probarvená struktura Jemně namletého korku s výběrem min z 15 barevných 
odstínů. Váha cca 4.6 kg/m2. Materiál si zachovává svoji pevnost, nedroll se ani neztrácí 
svoji barevnost, neboť vplchy po připínáčcích se zatáhnou po jejich vytaženi. Má 
bakterlostatické vlastnosti a nepřitahuje prach. Konečnou barvu a přesné rozměry Jednotlivých 
dltú urči architekt.

_________________________________ 2, Popis___________________________________

Barevně provedeni: día zadavatele
Schéma jo Ilustrativní-nadřazen popis

Canalks v  Kč bez 
OPH

Cena celkem v  Kč 
bez OPH

9 500,00

9 500.00

4. Schéma

2. Pcpls

Šatní dvoudvéřová sklič '

Rozměr: 1850*500x500 mm

C enalksvK čbez
DPH

Cena celkem v Kč 
bez OPH

iiKVh  
6.317,20

I l f § f «
- v  . ř i

- ..... i

'  $  ; í *

I  ■
lÉ iiS I®

Materiál a konstrukce: Pevná svalovaná konstnrkoe z ocelového plechu l). min. 0.7mm, nosník 
t/če na ranička, dr.o a spodní práh z ocelového plechu i  min. I mm. Skříň má sokl min. o výšce 
50mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových barev s predúpravou Fe fosfálem. Vnil/nl 
uspořádáni každé šatni buňky musí obsahovat odnimatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatni 
buňky) sa třemi plastovými háčky, jeden polyamidový háček na bočnici, polici v horní čásli skříně. 
Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevřeni o I80°a budou 
perforovány otvory 8x8 mm pro zajištěni cirkulace vzduchu v homl i spodní části dvířek. Vélraci 
otvory nevystupuji z  plochy dveří. Šalnl skříň má doscdacl plochu dveří po celém Jejich obvodu. 
Dveře mají plnoptoRovou konstrukci pro je jeb povnosl v krůtu a ohybu. Toto technické řešeni spolu 
s celoobvodovou dosedaci plochou dveří zvyšujo bezpečnost a snižuje riziko prolomeni dveří 
dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro sníženi hlučnosti píí 
zavíráni. Spodní část šatníku je opatřena plastovými kluzáky pio vělšl stabilitu na podlaze. Šatník 
lak není v konlaklu s podlahou a jeho spodní část je méně náchylná ke vznku koroze. Skříň je 
opatřena obory pro spojeni do bloků a dodána včetně spojovacího materiálu. Uzamykáni skříněk 
řešeno cylindrickým zámkem se 2  klič!

Barevné provedeni: korpus I dveře RAL 7035
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

H

1 B  ji m i
\w m .

1. Označeni 2. Popis 3. Cena
: £ £ :  ■ l-v Počat 3

WMĚiWi 1 !
i: •• • :ýs-

Pojízdná knihovna oboustranná
CenařksvKč bez 

DPH
• 5 409,40

Rozměr: 950x900x600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
16228,20 .

* : f/*: V r 1 :*•;/ -*{• I'-vVř̂ *5>: Materiál a konstrukce: Korpus i polce LTD min. o ti. I8mm, hrana ABS2mm, lepený. Vědné  
knihovny jsou nasazena kolečka s brzdou o průměru min. 75mm. Knihovna je složena ze dna a 
beků, které Jsou zkosené a v homi částí zúžené a zaabioné. Knihovna musí mil nakloněné a 
stupňovitě uspořádané potíce, které umožňuji ukládáni knih na obou stranách.

" i  -  " Barevné provedeni: dekor sv. šedá
Schéma je Ilustrativní - nadřazen popis



1. Označeni 2. Popla 3. Cena
Počet 1

Vozík na výtvarné potřeby sesus ikem  na výkresy CenařksvKč bez 
DPH A í  6 350,00

Rozměr:
Cena celkem v Kč 

bez DPH 6 3 5 0 ,0 0 . .

S l l l l l i Materiál a konstrukce: Oboustranný vozík na výtvarnou výchovu. Se sušákem na výkresy 
(12 x A3), praktickými úložnými prostory na tužky, štětce, epod. Součásti vozíku jsou 2 boxy a 
magnetická tabule.

‘ .  '  - - J 8arevné provedeni: dekor sv. šedá
Schéma je ilustrativní -  nadřazen popis

1, Označeni 2. Popis 3. Cena

' 11 " "v

Dávkovač mýdla 

Rozměr: 250x115x115mm
Materiál a konstrukco: dávkovač pěnového mýdla vyroben z vysoce odolného plastu 
ABS,barva okénka na kontrolu objemu mýdla: sodo - černá, uzamykael na kliček, z jedná 
náplně získáme 2000 dávek pěny, hmotnost výměnných náplni 700 p.

Počet 6
CenařksvKč bez 

DPH 331,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH • 1286,00

Barevná provedeni: bílá/ mléčná
Schéma je Ilustratšvni • nadřazon popis

4. Schéma

s  i ®

m

1. Označení 2. Popis 3.Cona

ř>y v t * •>: &>;•*••V:. ; ' / ; . \ 3 - :V ; V : | £ ó ‘: :*>hKvVi 
Dxzák toaletního papíru ’ - - \ : ^ x ' “ '  j  '

Počet E
CenařksvKč bez 

DPH . 542,00 ■ - :

Rozměr: 115x115x115mm
Matoriál a konstrukce: vyrobený z antikorozního materiálu - lesklý povrch, jednoduchá 
výměna roličky papíru -lze  zavěsit vlevo ř vpravo, plastový úchyt, záruka 10le l

Cena celkem v  Kč 
bez DPH

3 252.00

Barevné provedeni: bifář mléčná
Schéma jo ilustrativní • nadřazen popis

3, Cena
Počet 2

CenařksvKč bez 
DPH : 7895,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH 15 790.00

2. Popi 8

.>. - \ » \  .; :

■ ' ' • ■ ~ '  
4. Schéma

Osouieč rukou

Rozměr:
Materiál a konstrukco: elektrický osoušej nikou
Barevné provedení: bilá
Schéma )o ilustrativní - nadřazen popis



i .  Označeni 2. Popis Z X a na

Peílnky apolitále-výplň • • •• ■ : v  v . • ■. . 

Rozměr: pef r.ka cca 90Cx1300mm, poisláfek 40Cx6Q0m(n
Materiál a konstrukce: s.ida peřinky a pctáláte vhodné do détskýcb postýlek, anta etQsn1, 
100% bavTna.

Počet 30

Cena/ksvKčbez
DPH

480.00

Cena celkem v Kč 
bez DPH

14 400,CO

Barevná provedeni: bílá

Schéma ie IlusbaUvnl - nadřazen popis

4, Schéma

I.Označonl 2 . Popis 3.C ena

D o p ra va
M o n tá ž

Povlečeni, prostěradla

Rozmet; peňnsa aut 000** 30Cmm, ptfátófek 40C*SOOmm

Materiál a  konstrukce: sada povlečení a prcstétačla. Povlečen! 102% bavíia, c 
motivy. Napínací piostérsdíos fiorr.ou po celém obvodu.

Sarovné provedeni: urfl zadava!ei
Schéma Je Ilustrativní-nadřazen popis

CenaJksvKč bez 
DPH

Cena ceíkem V Kč 
bez DPH_____

650,0U

42 900,00

2. Popis

Záeobnik na papírové ručníky pjo učítela

Rozmét: 2ři»x?S0<14í:ir.m
Materiál a konstrukco: obsah do 250 ks Aičnikú. vyroben? z piastu A 3S  v bf.é barvé. 
vybavený pruhíedným plastovým průzorem umožA-JIcIm kciilrotu mr.olstvl ručnlkO v 
^ásoLnlku. v b f tvé Sedá, nvamykatdný na fc.lček
Baiavnň provedeni: bifá
Schéma Je ilustrativní -  nad fazón popis

C ena/ksvK čbez
DPH

Cona celkem v  Kč 
bez DPH

640,00

640,00

g g i š e i v - '

cen a  2a dop ravu  k o m p le tn í zakázky  d o  m ísta určeni 
canza za  m o n tá ž , u m ístěn í, likvidaci o balů

129 00 .00
108 00 .00

CěnáVěl fcém be z D  P '  11S1 $=$$$ 463736,70
97 384,71

Cena«!!iem Víetni DP.í ■ ■ ; ' ; 5 6 Í 1 2 l A l r

ú l


